IN HIPP. ET GALENUM

aph. 31.l.6		aph. 26.l.6	
partu <i>er</i> habet naturam exitialem, tamen non nocet si ne quantitate	a.17.l.2	partes extre <i>mas</i> corporis frigidas esse quando malum, & quando non. Gal.	a.1.l.7
partium extremarum frigiditas in fort <sup>i</sup> dolore uen- tris, malum	a.16.l.6	paribus dieb. quod nō fiat perfecta iudicatio a.20.l.1	
parangina morbus percutus	a.12.l.1	partis imbecillitas non est satis ad causandum morbū, sed oportet habere etiam humorem præsentem	
pars unaquæq; proprium habet nutrimentū	a.17.l.2	aph. 29.l.6	
parts quælibet habet quatuor potentias	a.22.l.1	particula aliqua corporis potest esse plena, tamen cor- pus non erit plethoricum	a.31.l.6
partus qua tempestate difficiles	a.12.l.3	passio <i>nes</i> passionib. superuenire quid sit apud antiquos	
parallel <sup>i</sup> ab aliquibus zone dicuntur	a.14.l.3	aph. 35.l.6	
parallel <sup>i</sup> quod sint lineæ imaginariæ	ibidem	passiones ex principalioribus partibus ad cutē trans- ferri confert	a.37.l.6
parasynanche, paracynanche sub uocabulis dicuntur iuxta synanche, iuxta cynanche, quomodo fiant, & in qua parte	a.34.l.4	passionibus diuturnis quomodo Galenus præseruauit multos per euacuationem	a.47.l.6
pares dies si habeant uehementiores accessiones mor- bus est longus, è contra si impares: quod si muten- tur etiam ut primo si impares fuerint saeuiores, in- doseu <sup>i</sup> ties transeat in pares, morbus fit longior		passionis signa quæ	a.12.l.1
aph. 36.l.4		passionis uocabulum ab aliquibus de longa egris tudine apud Hipp. tenetur, quos reprehendit Ga- lenus adducens loca Hippocratis in quibus quan- doque de longa, quandoq; de acuta nomen passi- onis dicit. sed fortasse si quis uoluerit hos excusare ab argumētis Galeni, dicere poterit hoc esse quan- do nomen passio absolute dicitur sine ali. quo addi- to, uel longi, uel breui: sed apud Hipp. in locis in quibus ipsum Galenus adducit, & si sit uocabulum passio, non est simpliciter id uocabulum, sed cum addito acuti, uel longi	a.28.l.3
partium seruientium respirationi passio, & pulmonis passio, & inflammatio faciūt spirandi difficultatem	aph. 50.l.4	passionis mutatio dicitur proprie & abuse a.7.l.5	
paroxysmus lege circuitus, & accessio		passio aliqua in utero facit aborsum	a.45.l.5
parotides. i. abscessus iuxta aures	a.74.l.4	passio facit aborsum	a.53.l.5
parotides fiunt febris laboriosis & quomodo, & & qua materia	ibidem	passiones quid significant collige ex titulis librorum antiquorum	a.1.l.6
parte principali male affecta necesse est cito termi- nari	ibidem	de passionibus librum fecit Polybus	ibidem
natura non patitur diu passiones, immo nec diem se- ptimum	a.51.l.6	passionem aliquam quæ faciunt passiones non dicun- tur sanare. Gal.	a.26.l.6
parenti difficulter mulieri sternutatio superueniens bonum	a.35.l.5	passione cum forti detinentur partes corporis, nō sem- per patiuntur cum aliæ patiuntur	a.16.l.6
partus quomodo incipiat, & quo tempore, & quomo- do cognosci possit	a.37.l.5	passio aliqua nunq; fiet ex sola membra imbecillitate, nè si humor fluat	a.28.l.6
partes animalis quæ sunt utiles generare humores ad quid ipsos generent	a.39.l.5	patitur aliquid dupliciter, principaliter, & per com- passionem collige ex Galeno	a.5.l.5
parts quælibet animalis habet naturales potentias	ibidem	patres podagrī filios generant podagricos cur	
partes quælibet habet humorē similem & que pars, & quem humorē	ibidem	ibidem. a.28.l.6	
partibus dolentibus cur inflammationes fiant		patres cur agant aliquid ad dispositiōem filiorū ibidē pauor lege timor	
aph. 53.l.5		paucum & multum in sola quantitate	a.14.l.1
partus boni duo exigunt, & uigorem, infantis, et præ- gnantis	a.15.l.5	pauores per somnum cur fiant infantibus	a.24.l.3
partus non sine periculo	ibidem	pauor facit aborsum	a.53.l.5
partis principalissima grauiter affecta mortem inducit		pectoris musculi habentes similem dispositionem con- vulsioni interrupunt inspiratiōem	a.54.l.6
aph. 51.l.7		pectinis dolor uescicam laborare significat	a.39.l.7
partes corporis non semper patiuntur cum aliæ pati- untur, sed cum passione forti detinentur		pectus angustum habentes sunt inclinati in phthisim	
aph. 16.l.6		aph. 34.l.2	
parti principali ad minus principale fieri diuersionē bonum est, è contra malum	a.25.l.6	pectoris dolores in aquilonijs cur	a.5.l.3
metrœ ut hæsis, id est punctionet fiunt quando hy- dropici perforantur si tota aqua excent mortales		pectorum